
i-f:rl ]i ¡r¿ ¡ ¡1tj

Soca, 15 de noviembre de 2023.-

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

Resolución No 170/2023

VISTO: que para el normal funcionamiento de la cuadrilla, y mantenimiento de espac¡os públicos,

compra contenida en EE 2023-A1132í00044:

RESLTLTANDO: que este gasto esta previsto en 132011007 'Literal D Municipio de Soca".

CONSIDERANDO: que se trató en reunión ord¡naria y estando de acuerdo corresponde dictar el

sigu¡ente acto adm¡n¡strat¡vo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgán¡ca ¡¡unicipal
No. 9515, leyes 19272, 18644, 18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA
RESUELVE:

1.- Aprobar la compra de combustible por $95.000=, rubro 141, a Dobenco S-4.,
RUT 217822710010 para vehículos l\¡unicipales matrlculas AIC 1850. AIC 1571 AlC 5063,
AIC 2171, TRACTOi IZEQUI, TRACTOR ÓORTA CESPED, I\¡AOUINAS CORIA CÉSPED,
BORDEADORAS, I¡OTOSIERRAS; a pagarse con fondo FIGM.

2.. Por la Secretaria del l\¡unicipio ¡ncorpórese al registro de Resoluciones .

3." Cumpl¡do, comuníquese al lntendente Departamentai, a la D¡rección General de Secretaria
Local y Participación, y demás Of¡cinas que correspondan. Cumplido archívese.

ueno
ConcejalAlcalde

l\,¡ary I\/onn
Conceja

uez

UJOShT

g
Luull r

Andrés Zeballos
Concejal yJ2 t. &soÉ

I

rlcffi .

ACTA No.19

Anahíl\¡oreira
ConcejaL


